cum magna possessionuni copia. — In-

dulgel III quadraginta canonici insliluanlur

ex Iriginla praebendis , dummodo canoni-

ci honcslam habeanl subslentalionem (u. t.).

Alexander episcopus serviis servorum Dei, venerabili

fralri Tornacensi episcopo.

Significalum est iiobis, el ex parie tua Ecclesia Tor-

mouslraluni, quod conunissa libi Ivxlesia
er™irins"r'u!

paucos cleiicos eius obsequio liabe.il de- «'^ «u'" «"gna
* *

. pOSSCSSlOllUU)

pulalos, culli lainen magna possessionum copia,

copia gaudere dieatur. Quoniain igilur

inilignuin est, tam cclcbreni Ecciesiaiii

copiaiii clericorum sibi descrvieniiuni non imiuigoi ui

babiMC, Iraternilali Inac .signilicalione [)rae-
Il'ònti'^""in.siìl

sentiiim auclorilale apostolica inihilgeinus, nianuir ex iri-

.,.,.' h . ginla praeben-

ul cum Consilio (liscrclorum el religioso- jis .lummodo

rum viroiuui dioccesis vestrae de xxx
5;'"„°""ì,;Ib°anT

praebendis quadraginta insliluerc possis, subsiciuaii»-

dunimodo Ecclesiae praescriplae posses-

sioiics ad boc ita suflicieiiles existanl
,

quod Ecclesiae luae canonici ali;is jirac-

beiidas quaerere non coganlur, sed dc

ipsius licclesiae beneiicio lioneslain pos-

sint subslenlationeni liabere.

Data Verulis, ii idus marlii.

Dal. die 14 marlii anno Domini 1170,

ponlif. anno xi.

XLIV.

Coìtfìnnalio honorum omnium Lingonensis

Ecclesiae , ac consueludinum Capituli

eiusdem Ecclesiae, cuius canonicis non-

nulla concedunlur privilegia (2).

SUMMAIUUM

Exordium. — Ecclesiam Mngonenseni sub
S. Pelri proleclione suscipit l'ontifcv, —
Dona omnia ad eain perlinenlia eidem coii-

(I) Ex Gali. Christ., nov. edit., toni, ni, inlrr

Instrum. luiius Ecclesiae. (2) Ihid., tiiiii. iv, iiiUt

Instr. ad liane Ecclesiam purlineiilia.
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(irmat. — In qnibus nonnulla propriis vo-

cabulis enumerai. — Cuiri iure deciinn-

rum. — Qnae vero capiUilo ab episropo

Iribiii solent, rata liabel. — Klectiones

quoque Ecclesiarum et prcsbytcrorum,—
Antiquas consuetuilincs, — Et redilus ca-

nonicis confirmat. — Decreluni prò Ec-

clesiae liuius, ac bonoruiii liuiusinodi iii-

tcgritale; — Slalulaeque centra privilei^ii

huius temeralores poenae.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dile-

ctisfiliis, Manasse decano, et universo capitulo

Sancii Mammetis Lingonensi, tam praesenti-

bus qaam futuris canonicis institaendis, in

perpetanm.

OlTicii nostri nos admonet et invitai

aiictorilas prò Erclesiariim stalu satagere,

et earum quieti ac tranqiiillilati salubriler,